
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/20 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XVII/114/20 z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie obniżenia  

kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku 

leśnego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244), Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/114/20 z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią 

cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku leśnego  na 2021rok  (Dz.  Urz. 

Województwa Łódzkiego z 2020r. poz. 6403) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w   

życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi                

w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7208


		2020-12-29T15:21:11+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




